2
Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2023	                  № _______

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.05.2007 № 170 «Об утверждении Положения о порядке квотирования рабочих мест для трудоустройства инвалидов у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.05.2007 № 170 «Об утверждении Положения о порядке квотирования рабочих мест для трудоустройства инвалидов у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета  Министров  Республики  Татарстан  от  06.12.2014 № 954, от 18.07.2015     № 524, от 18.03.2020 № 201, от 29.08.2022 № 921) следующие изменения:
дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8. Установить, что настоящее постановление действует до 31 декабря 2028 года включительно.»;
           в пункте 3.2 Положения о порядке квотирования рабочих мест для трудоустройства инвалидов у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Республики Татарстан, утвержденного указанным постановлением, слова «до пятого числа месяца» заменить словами «до десятого числа месяца», слова «по форме согласно приложению № 5» заменить словами «по форме согласно приложению № 7».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин